
 
UCHWAŁA NR 60.2013 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2013 r. 
 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r. uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 30.000,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 30.000,00 zł 
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2  do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
 

1. Grzegorz Gabryelski 
         

2. Zofia Plewa 
 

3. Zenon Różalski 
 

4. Maciej Zawidzki 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 316 859,00 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 316 859,00 30 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

33 000,00 30 000,00

Organ 33 000,00 30 000,00

70 204 559,00 30 000,00Razem: 70 234 559,00

70005 1 346 859,00

63 000,00

63 000,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 60.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.08.2013 r.

Rozdział Po zmianie
1 346 859,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 9 936 466,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 9 836 466,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590 617,00 5 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 590 617,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 609 908,00 - 5 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 609 908,00 - 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 77 600,00 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 600,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 910,00 30 000,00

Starostwo Powiatowe 26 910,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 971 560,00 0,00

Pozostała działalność 183 600,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 30 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 101 381,00 - 10 000,00

Starostwo Powiatowe 101 381,00 - 10 000,00

750 Administracja publiczna 5 611 520,00 0,00

Starostwa powiatowe 4 663 551,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 500,00 - 6 500,00

Starostwo Powiatowe 8 500,00 - 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591 741,00 6 500,00

Starostwo Powiatowe 591 741,00 6 500,00

758 Różne rozliczenia 480 841,00 - 45 720,00

Rezerwy ogólne i celowe 480 841,00 - 45 720,00

4810 Rezerwy 480 841,00 - 45 720,00

Organ 480 841,00 - 45 720,00 435 121,00

435 121,00

75818 435 121,00

435 121,00

2 000,00

598 241,00

598 241,00

5 611 520,00

75020 4 663 551,00

2 000,00

40 000,00
91 381,00

91 381,00

971 560,00

71095 183 600,00

40 000,00

70005 107 600,00

56 910,00

56 910,00

604 908,00

604 908,00

107 600,00

60014 9 836 466,00

595 617,00

595 617,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 60.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.08.2013 r.

Rozdział Po zmianie
9 936 466,00



801 Oświata i wychowanie 11 743 579,00 45 720,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 730 908,00 0,00

4260 Zakup energii 61 350,00 - 30 000,00

SOSW 61 350,00 - 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 25 000,00

SOSW 2 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 5 000,00

SOSW 19 300,00 5 000,00
Licea profilowane 509 082,00 34 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 030,00 34 364,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 234 030,00 34 364,00

Szkoły zawodowe 4 741 236,00 11 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 982 279,00 11 356,00

Zespół Szkół Budowlanych 1 046 157,00 11 356,00

852 Pomoc społeczna 17 979 861,00 0,00

Domy pomocy społecznej 12 813 228,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 640,00 700,00

DPSRokitno 58 3 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 805 843,00 - 2 500,00

DPS Rokitno 38 211 608,00 - 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 13 600,00 - 150,00

DPSRokitno 58 500,00 - 150,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 020,00 - 550,00

DPSRokitno 58 2 350,00 - 550,00

4430 Różne opłaty i składki 31 100,00 2 500,00

DPS Rokitno 38 8 500,00 2 500,00

69 207 447,00 30 000,00Razem: 69 237 447,00

33 600,00

11 000,00

350,00

6 470,00

1 800,00

803 343,00

209 108,00

13 450,00

85202 12 813 228,00

42 340,00

4 400,00

1 993 635,00

1 057 513,00

17 979 861,00

363 394,00

268 394,00

80130 4 752 592,00

24 300,00

24 300,00
80123 543 446,00

31 350,00
27 000,00

27 000,00

11 789 299,00

80102 1 730 908,00

31 350,00


